

PIESE SCHIMB MASINI SI UTILAJE 2

I.D.: 88662351

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.694,11 RON - 1.694,11 RON

Descriere: ULEI HONDA 0,6L 1*33.61 LEI BUJIE 1*12.61 CLAPETA RETINERE SCR80 1*100.84 CUPLAJ ASPIRATIE SCR80 1*134.45 GARNITURA 4*2.52=10.08 SONDA ULEI 1*12,61 COLIER 20X32 6*2.10=12.61 GASKET V.RZ. 1*26.89 SET COLIERE PLASTIC 1*25.21 INEL 2*0.84=1.68 CONDUCTA MAGISTRALA 1*63.03 CONDUCTA APA 1*294.12 SONDA APA 2*29.41=58.82 FURTUN APA FI19 2*11.76=23.53 TERMOSTAT 1*33.61 MANSON 1*6.72 COLIER 2*2.52=5.04 SAIBA 12*1.26=15.13 FURTUN 1*4.20 COLIER 4*1.68=6.72 SPRAY PORNIRE 1*31.93 FURTUN BENZINA STIHL 1*12.61 SAIBA FI8 20*0.50=10.08 SONDA ULEI 1*8.40 SONDA APA 1*6.72 COLIER 2*2.10=4.20 AUTOCUT 46-2 5*105.04=525.21 AUTOCUT 25-2 2*79.83=159.66 ODORIZANT LICHID 3*5.88=17.65 SIGURANTE AUTO 2*4.20=8.40 BEC 12V 1FIL 10*1.26=12.61 BEC 12V 2FIL 10*1.51=15.13
